
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

У складу са чланом 54. став 12. и чланом 63. став 1. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15 – у даљем тексту: Закон), 

вршимо измену конкурсне документације у отвореном поступку јавне набавке добара 

чији предмет је набавка централизоване платформе за слање, пријем, управљање и 

чување електронских фактура правних лица и предузетника, ЈН 9/2019. 

У делу V Образац понуде, на страни 46. Конкурсне документације, 

Образац 13 - ПОТВРДА О КОМПАТИБИЛНОСТИ СОФТВЕРСКОГ РЕШЕЊА И 

МОГУЋНОСТИ ИНТЕГРАЦИЈЕ СА ЦЕНТРАЛНИМ РЕГИСТРОМ ФАКТУРА, мења се 

у делу потписника обрасца, тако што уместо представника Наручиоца и представника 

понуђача, као потписник истог треба да стоји представник произвођача софтвера. 

 

Напомена:  

Остали делови конкурсне документације остају непромењени. 

Горе наведена измена се сматра саставним делом конкурсне документације. 

         Измењена страна конкурсне документације је у прилогу овог акта. 

 
 

 

 

Комисија за јавну набавку ЈН 9/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

08 Број: 404-02-244/3-2/2019 

Датум: 27. јун 2019. године 

Кнеза Милоша 20 

Београд 



Набавка централизоване платформе за слање, пријем, 

управљање и чување електронских фактура правних лица и предузетника 

Отворени поступак 

ЈН 9/2019 
 

(ОБРАЗАЦ 13) 

 

 

ПОТВРДА О КОМПАТИБИЛНОСТИ СОФТВЕРСКОГ РЕШЕЊА И 

МОГУЋНОСТИ ИНТЕГРАЦИЈЕ СА ЦЕНТРАЛНИМ РЕГИСТРОМ ФАКТУРА  

 

 

Потврда је сачињена дана______________2019. године у пословним 

просторијама издаваоца ове потврде, а на захтев_______________________(уписати 

назив понуђача) 

 

Ми, _________________________(уписати назив правног лица – произвођача 

софтвера за Централни регистар фактура, адреса седишта, матични бр. и ПИБ) овим 

актом јавно и неопозиво потврђујемо да је понуђено софтверско решење за јавну набавку 

добара - Набавка централизоване платформе за слање, пријем, управљање и чување 

електронских фактура правних лица и предузетника, ЈН 9/2019, у потпуности 

компатибилно са софтверским решењем Централног регистра фактура, као и да постоји 

објективна могућност интеграције понуђеног софтверског решења са софтверским 

решењем Централног регистра фактура. 

Такође, једностраном изјавом воље се обавезујемо како према Наручиоцу 

тако и према субјекту коме је издата ова потврда да нећемо предузимати никакве правне 

или материјалне акте које  би  на било који начин могли да онемогуће имплементацију 

и/или несметано функционисање понуђеног софтверског решења уколико исто буде 

прихваћено од стране Наручиоца у складу са важећим прописима.  

 

 

 

 Представник произвођача софтвера 

  

  

 

 
 


